local incerto e não sabido, da análise do processo n° 50600.045793/2016-71, referente ao
Contrato n° 247/2017 da impossibilidade de consideração do pleito de reequilíbrio
contratual, tendo em vista que a mesma responde por um PAAR junto ao contrato
supramencionado com uma MULTA no valor de R$ 4.149.920,00 (quatro milhões, cento e
quarenta e nove mil e novecentos e vinte reais).

Porto Velho-RO, 27 de maio de 2019.
CLÁUDIO ANDRÉ NEVES

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL EM SÃO PAULO

AVISO DE REVOGAÇÃO
CONCORRÊNCIA Nº 829/2012

Fica revogada a licitação supracitada, referente ao processo Nº
5060053543201281. Objeto: Execução das obras de Construção do Polo Intermodal de

[...]

DE PREÇOS OBJETIVANDO O FORNECIMENTO DE MATERIAL DE FUNDEIO (CORRENTES DE
AÇO SAE1524-GU2, MANILHAS, TORNEIS E ANILHOS) PARA O SISTEMA DE BALIZAMENTO
DO PORTO DE NATAL/RN. Venceu o lote 01 (um) - Único, a empresa PANMERCO
COMERCIAL LTDA - CNPJ nº 10.692.780/0002-12, com proposta no valor total de R$
59.989,45 (cinquenta e nove mil novecentos e oitenta e nove reais e quarenta e cinco
centavos). Assinado em 28/05/2019.

MANOEL ALVES NETO
Pregoeiro

ADMINISTRAÇÃO DO PORTO DE MACEIÓ
CNPJ nº 34.040.345/0003-52

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo nº 933/2018; Segundo Termo Aditivo ao Contrato 004/2017; Contratante:

[...]

PAPÉIS NOVA ALIANÇA EIRELI-EPP inscrita no CNPJ sob o nº 12.711.505/0001-43. Objeto:
"Aquisição de materiais diversos". Fundamento Legal: Lei nº 10.520/2002, Decretos nº
3.555/2000, 5.450/2005 e 7.892/2013 e, subsidiariamente, Lei nº 8.666/1993. Valor desta
Ordem de Fornecimento: R$ 1.655,00 (mil seiscentos e cinquenta e cinco reais). Reserva
Orçamentária: 598/2019. Rubrica Orçamentária: 424299 - Demais Materiais de Consumo.
Assina pela CDRJ seu Diretor-Presidente, Francisco Antonio de Magalhães Laranjeira, e pela
EDITORA DE PAPÉIS NOVA ALIANÇA EIRELI-EPP seu procurador, João Antônio da Silva.